- 1 -

平成23年７月29日

各 位

会 社 名   株式会社 白洋舍

代表者名   代表取締役社長 五十嵐 素一

（コード：９７３１、東証第一部）

問合せ先   経理部長    丹羽 義己

    （TEL．03－3460－1111）

            剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年７月29日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年６月30日を基準日とする剰

余金の配当を行なうことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、平成23年12月期の１株当たり配当予想につきましても、下記のとおり修正することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決 定 額

直 近 の 配 当 予 想

(平成 23 年２月 18 日公表)

前 期 実 績

(平成 22 年 12 月期中間配当)

基 準 日 平成23年6月30日 同左 平成22年６月30日

１株当たり配当金 １．５０円 ２．５０円 ２．５０円

配 当 金 の 総 額 ５８百万円 ― ９７百万円

効 力 発 生 日 平成23年9月30日 ― 平成22年９月30日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．配当予想修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

２．５０

円 銭

２．５０

円 銭

５．００

今 回 修 正 予 想 １．５０ ３．００

当 期 実 績 １．５０

前 期 実 績

（平成 22 年 12 月期）
２．５０ ２．５０ ５．００

３．配当予想修正の理由

当社は、利益配分の方針として、業績に対応して安定的に配当することを基本としつつ、長期的な事業

展開に必要な内部留保の充実にも努めております。

しかしながら、当期につきましては、東日本大震災の影響もあり、通期の業績予想は、大変厳しい状況に

ございます。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、当期の期末配当金を前回予想の１株当たり2.5円から1.5円

に修正させていただきます。

以 上

Administrator
2010スタンプ